
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Y SE-PEO06/2024 

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, através do(a) seu(ua) 
Pregoeiro(a), toma público que realizará as 09:00, do dia 29 de 
abril 	de 	2024, 	no 	endereço - eletrônico 
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGAO n° SE-
PEO06/2024. Objeto: AQUISIÇÃO DE LIVRO PARA 
EDUCAÇÃO FISICA DESTINADO AOS ALUNOS E 
PROFESSORES DAS TURMAS DOS ALUNOS DO 
ENSINO FUNDAMENTAL DO 60  AO 9° ANO DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVA RUSSAS. O edital e 
seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos 
https://compras.m2atecnologia.com.br/ 
http://licitacoes.tce.ce.gov.br, 
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php. Informações pelo 
telefone: (88) 3672-1921 ou no endereço: Rua Padre Francisco 
Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 10 de 
abril de 2024. 

1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARA GA  MAR TINS - 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:3C773FAE 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 11/04/2024. Edição 3436 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  



brica 
C. 

ti) 	 O 

	

OtUOU) 	LOO 
< E 	o ; o 	to ru• O 
OC) 	M 

	

ITt LJ . O) 	 . E Z 
< 

	

o•cUO) 	LQo- 
CL 

C C) Li Q .E ci. o.. - U  

O -c 	o 	..-z• - 	 a) 	 ti) 

>Ca) 	•Cco • OLO)0 

ÇO _t 
v É 

t/)1
2 ro 

O) 
Oc,Ci)C) > 

m 
c 

't 
oO 	 - 	 ci 	 Ci O) 	a) 0O0 	•- 

4 	Ql a) 

ECJ 

CJe 	 I- 

01  

CO crj 	 IS 

Or 

00 -

rj 

cão ct o 	 ci 

• E4U 
às

OaOct 

ro 

.) 	• t/) 

CO E€ 
- 	o• O).0).e_c; 	 O)'0 	Tt- 

c- 0 	 a)-Cco. 

fa) _ 

E'  
- 

F 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  ,. 

Link direto 

https:/Inovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1092  

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.43910001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SE-PEO06/ 2024 - TIPO: MENOR PREÇO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE00612024 
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, 
do dia 29 de abril de 2024, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGAO n° SE-
PEO06/2024. Objeto: AQUISIÇÃO DE LIVRO PARA EDUCAÇÃO FÍSICA DESTINADO AOS ALUNOS E 
PROFESSORES DAS TURMAS DOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL DO 60  AO 90  ANO DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVA RUSSAS. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços 
eletrônicos 	https://compras.m2atecnologia.com.br/ 	- 	http://licitacoes .tce. ce. gov. br, 
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php. Informações pelo telefone: (88) 3672-1921 ou no endereço: Rua 
Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 10 de abril de 2024. 
VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS - 
Pregoeira. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 11/04/2024 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - SE-PEO06/2024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo- 

https-.//novarussas.ce.gov.br/lícitacaolista.php?ld=1  092. 

Nova Russas/Ce. 11 de Abril de 2024. 

Michelle da Silva de Sousa Veras 
Secretário(a) de Educação 

aLicitacão 
	 Página(s) 1 de 1 


